
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
170 
38 
5 

90 
13 
7 

64 
15 
63 
80 
92 

105 
147 

Nome 
KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS   
MARCOS GUILHERME DE LIMA 
MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 
LEANDRO BEIAO 
ISMAYLLE ALVES ROCHA   
DAVID RICARDO SILVEIRA 
ROBSON MARTINS PEREIRA JÚNIOR 
JOÃO GUILHERME DE SOUZA FARIA 
SAULO JUNIOR MENEZES DE OLIVEIRA 
HEBER TOMAZ 
CAIO VICTOR ALVES DE SOUZA ABREU 
RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA 
RODRIGO RODRIGUES PARANHOS 

Melhor Tempo 
1:09.136 
1:10.486 
1:12.171 
1:21.666 
1:24.023 
1:26.530 
1:31.681 

Diff 

1.350 
3.035 

12.530 
14.887 
17.394 
22.545 

Espaço 

1.350 
1.685 
9.495 
2.357 
2.507 
5.151 

Voltas 
10 
9 

11 
5 
2 
7 
8 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 
Cronometragem: Amelio Junior(Escadinha) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024 

Treino Cronometrado 

MX2 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 14:46:11 

Guara - DF 0,000 Km 

24/08/2024 14:00 


